
Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

 

 
 
 
 
 
Cl.: 1.1.02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A 

TEMPO PIENO E A TEMPO INDETERMINATO DI N. 3 POSTI DI ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO CAT. C DI CUI N. 1 POSTO RISERVATO AI VOLONTARI 
DELLE FF.AA. – APPROVAZIONE GRADUATORIA E PROVVEDIMENTI 
CONSEGUENTI 

 
 
 
 
 

Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino 
 
 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Alessandro Cominelli 
  
  
  
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Silvana Cirincione 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del 

 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa Carolina Maffezzoni 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Dott. Emanuele Dil Carelli  
 
 

DECRETO n. 156 del 10/03/2022
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IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
Preso atto che: 

− con decreto di questa ATS n. 432 del 12.08.2021 è stato indetto concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e a tempo indeterminato di n. 3 posti di 
Assistente Amministrativo cat. C di cui n. 1 posto riservato ai volontari delle FF.AA.; 

− il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia – 
serie Avvisi e Concorsi - n. 34 del 25.08.2021 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale – 
4^ serie speciale – n. 77 del 28.09.2021; 

− allo stesso, scaduto alle ore 12.00 del 28.10.2021, è stata data la prescritta pubblicità e 
diffusione; 

− con decreto di questa ATS n. 6 del 13.01.2022 è stata nominata la Commissione 
Esaminatrice incaricata di valutare gli aspiranti alla selezione in oggetto e si è 
contestualmente provveduto all’ammissione dei candidati al concorso de quo; 

− con decreto di questa ATS n. 93 del 10.02.2022 è stato disposto lo scioglimento della 
riserva nei confronti dei candidati di cui al decreto n. 6 del 13.01.2022; 

− il diario delle prove è stato comunicato ai candidati tramite pubblicazione sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica italiana n. 8 del 28.01.2022 e sul sito web di questa ATS, alla 
sezione Amministrazione trasparente-Bandi di concorso; 

− con determinazione di questa ATS n. 208 del 23.09.2021 è stato aggiudicato il servizio 
di espletamento della procedura concorsuale in argomento alla Ditta IFOA 
MANAGEMENT SRL di Reggio Emilia, relativamente ai servizi connessi allo 
svolgimento della prova scritta e della prova pratica, tenutesi entrambe il 15.02.2022; 
 

Considerato che: 
− a seguito di indisponibilità comunicata dalla Componente Titolare nominata dal Collegio 

di Direzione, Dott.ssa Mirella Clemente, si è reso necessario procedere alla sostituzione 
della stessa con la componente supplente Sig.ra Vera Caceffo, anch’essa nominata 
con decreto n. 6 del 13.01.2022;  

− le prove della selezione in oggetto si sono svolte nelle giornate del 15.02.2022 (prova 
scritta e prova pratica), 21.02.2022, 22.02.2022 e 23.02.2022 (prove orali), come da 
verbali agli atti dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, e che i risultati delle stesse sono 
stati pubblicati sul sito web di questa Agenzia; 

 
Preso atto che, a seguito dei lavori svolti dalla Commissione Esaminatrice relativi alla 
valutazione dei titoli e delle prove concorsuali – scritta, pratica ed orale – ne conseguono i 
seguenti risultati: 
 
 

N. 
Progr. Nominativo 

 
Data di 
nascita 

Titoli            
(max 30) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
pratica/20 

(Suff. 14/20) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 14/20) 

TOTALE           
(max 100) 

1 AGAZZI CLAUDIA 05/08/1964 5,832 26,000 20,000 19,500 71,332 

2 AGOSTINELLI BRENDA 11/11/1993 0,413 21,000 14,000 14,000 49,413 

3 AMMARI MOHAMED 27/07/1986 0,650 23,000 20,000 14,000 57,650 

4 ANTONIAZZI FILIPPO 19/03/1991 0,000 25,000 18,000 14,500 57,500 

5 AROLDI FRANCESCA 23/06/1970 0,000 26,000 20,000 14,000 60,000 

6 BADIALI CINZIA 09/07/1984 0,150 26,000 18,000 16,500 60,650 

7 BALLOTARI ALESSIA 31/07/1973 0,150 26,000 16,000 15,500 57,650 

8 BELFIORE SALVATORE 02/05/1968 5,200 26,000 18,000 14,000 63,200 

9 BELLINI MARIO 25/04/1983 1,038 26,000 14,000 16,500 57,538 

10 BELLOMI MADDALENA 13/11/1983 1,000 27,000 16,000 15,500 59,500 

11 BENEDUSI ELISA 19/10/1987 1,377 28,000 18,000 16,500 63,877 

12 BERNINI VERONICA 11/02/1988 0,480 25,000 18,000 15,000 58,480 
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N. 
Progr. Nominativo 

 
Data di 
nascita 

Titoli            
(max 30) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
pratica/20 

(Suff. 14/20) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 14/20) 

TOTALE           
(max 100) 

13 BERTASI SILVIA SERENA 26/02/1997 1,000 22,000 16,000 19,500 58,500 

14 BERTOGLIO ELISA 23/09/1993 0,000 21,000 16,000 19,500 56,500 

15 BERTOGLIO MARA 11/12/1990 0,000 25,000 16,000 14,000 55,000 

16 BERTOLASI MARA 26/10/1992 0,550 26,000 20,000 19,500 66,050 

17 BIGARDI GIADA 10/05/1987 1,050 25,000 16,000 14,000 56,050 

18 BINDA ELEONORA 20/01/1990 1,147 25,000 20,000 19,000 65,147 

19 BISANTI LUCIA ANTONELLA 21/09/1986 1,250 29,000 18,000 18,500 66,750 

20 BOLZAN ANTONIA 20/05/1975 1,178 24,000 16,000 14,000 55,178 

21 BONACINA RAFFAELLA 28/02/1972 2,000 24,000 16,000 17,000 59,000 

22 BONFANTE ANTONELLA 11/05/1963 8,754 24,000 18,000 14,000 64,754 

23 BONI SABRINA 18/03/1972 2,959 26,000 18,000 15,500 62,459 

24 BONOMELLI ANNA 13/10/1987 2,120 25,000 18,000 14,500 59,620 

25 BORCHIO ROBERTA 14/05/1974 1,713 26,000 20,000 15,500 63,213 

26 BORSANI DANIELA 25/12/1973 2,413 26,000 18,000 15,500 61,913 

27 CADENAZZI VERA 02/10/1985 1,704 25,000 16,000 14,000 56,704 

28 CAMPEDELLI MIRIAM 06/08/1985 0,350 25,000 20,000 20,000 65,350 

29 CARACCIO MARCO 11/03/1978 1,865 26,000 18,000 16,500 62,365 

30 CARAFFINI SERENA 24/08/1980 0,000 21,000 18,000 15,500 54,500 

31 CARUSO LIDIA 07/02/1993 1,400 23,000 14,000 14,000 52,400 

32 CATTINI ANDREA 08/08/1995 0,350 24,000 18,000 14,500 56,850 

33 CELONA ANTONINO 20/08/1978 0,015 24,000 18,000 15,500 57,515 

34 CEOLONI MATTEO 05/09/1970 2,988 22,000 16,000 15,000 55,988 

35 CHIOZZI SELENA 12/07/1980 0,775 30,000 18,000 15,500 64,275 

36 COBELLINI MIRIAM 13/08/1982 1,450 27,000 20,000 17,000 65,450 

37 COFFANI JOYCE 09/02/1994 0,019 22,000 14,000 14,000 50,019 

38 COGHI ALESSANDRO 18/04/1981 4,368 24,000 18,000 17,500 63,868 

39 COLETTA SOFIA ASSUNTA 14/07/2000 0,200 25,000 14,000 14,000 53,200 

40 CORNO MADDALENA 05/11/1987 0,904 23,000 20,000 17,500 61,404 

41 CORTELLAZZI CARLA 07/06/1978 1,453 27,000 18,000 15,500 61,953 

42 COSTAGLIOLA ANTONELLA 17/05/1993 0,691 24,000 16,000 15,500 56,191 

43 CROTTA STEFANIA 07/09/1971 3,471 24,000 16,000 17,500 60,971 

44 CRUDELE UMBERTO 28/08/1994 0,350 23,000 16,000 15,500 54,850 

45 DAL CERE' ELEONORA 28/10/1991 1,057 27,000 16,000 16,500 60,557 

46 DALMONTE MANUEL 03/10/1975 1,686 28,000 20,000 17,000 66,686 

47 DAMIANO ALESSANDRA 09/10/1994 0,500 27,000 20,000 20,000 67,500 

48 
DE FRANCO ANGELA 
ALESSANDRA 02/02/1980 0,365 24,000 16,000 14,000 54,365 

49 DE LUCIA LUCIA 16/12/1988 2,931 23,000 18,000 18,500 62,431 

50 DELLA MARIANNA CINZIA 01/04/1972 4,769 27,000 18,000 15,500 65,269 

51 DELLA NOCE GIORGIO 09/12/1967 2,441 22,000 14,000 16,500 54,941 

52 
DELL'OSSO ASSUNTA 
ANGELA 17/08/1976 0,630 22,000 14,000 18,500 55,130 
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N. 
Progr. Nominativo 

 
Data di 
nascita 

Titoli            
(max 30) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
pratica/20 

(Suff. 14/20) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 14/20) 

TOTALE           
(max 100) 

53 DI LORENZO FRANCESCA 18/12/1984 1,950 21,000 16,000 17,500 56,450 

54 DOTTI VALENTINA 09/04/1990 0,525 27,000 16,000 15,000 58,525 

55 EGOROVA VITALINA 23/01/1998 0,000 22,000 20,000 14,000 56,000 

56 EMMANUELE CAROLINE 13/10/1974 4,443 27,000 20,000 17,500 68,943 

57 FAMA' JENNIFER 09/01/1991 0,650 25,000 18,000 14,500 58,150 

58 FANZAGA MAURIZIO 13/01/1963 4,000 21,000 18,000 14,000 57,000 

59 FEDERICI ARIANNA 16/02/1988 0,843 23,000 18,000 14,000 55,843 

60 FERRAZZI LARA 20/04/1971 3,433 28,000 16,000 14,000 61,433 

61 FERRO ELENA 25/01/1990 2,062 25,000 16,000 15,500 58,562 

62 FINARDI VALENTINA 18/08/1996 0,535 24,000 16,000 14,000 54,535 

63 FLOCCO SIMONA 21/11/1974 1,400 24,000 18,000 15,500 58,900 

64 FORMICA MASSIMO 05/04/1970 15,040 27,000 20,000 17,500 79,540 

65 FORMIS STEFANIA 31/10/1976 2,015 28,000 14,000 19,500 63,515 

66 FRIGNANI LARA 18/02/1975 2,726 26,000 16,000 14,000 58,726 

67 GALVANI MORENA 18/12/1975 3,050 21,000 16,000 18,000 58,050 

68 GASTALDI ELETTRA 18/05/1986 1,790 25,000 20,000 17,500 64,290 

69 
GIUDICI CARLA MARIA 
CHIARA 09/09/1980 0,840 27,000 20,000 18,000 65,840 

70 GJERGJOVA DRILONA 31/10/1982 2,250 25,000 18,000 15,000 60,250 

71 GORINI SILVIA 16/12/1974 2,841 29,000 20,000 18,500 70,341 

72 GOZZI TANIA 10/10/1977 3,654 29,000 20,000 18,000 70,654 

73 GRANDI ANNA 06/06/1968 0,085 24,000 14,000 14,500 52,585 

74 GROSSO LARA 10/03/1968 7,654 25,000 18,000 18,500 69,154 

75 GUARRERA FRANCESCA 12/12/1984 0,015 28,000 20,000 17,000 65,015 

76 IMETTI NICOLE 30/04/1983 0,224 24,000 16,000 17,500 57,724 

77 ITALIANO FRANCESCO 20/09/1981 0,843 26,000 20,000 18,500 65,343 

78 LANZONI DEBORA 19/11/1970 1,000 21,000 20,000 14,000 56,000 

79 LICCIARDELLO FRANCESCO 01/04/1976 2,127 29,000 18,000 20,000 69,127 

80 LOCATELLI NICOLE 03/04/1997 1,000 26,000 14,000 14,000 55,000 

81 MARTIGNONI SONIA 29/04/1975 2,439 24,000 18,000 16,000 60,439 

82 
MARTINENGHI LAURA 
FRANCESCA 31/01/1974 14,058 24,000 16,000 14,000 68,058 

83 MASI ROSSANA 28/07/1987 0,309 23,000 18,000 15,500 56,809 

84 MASSARI CLAUDIA 19/02/1963 4,424 26,000 18,000 15,000 63,424 

85 MAZZINI JACOPO 31/01/1989 0,000 21,000 16,000 14,500 51,500 

86 MERICO JENNIFER 24/11/1982 0,000 28,000 20,000 20,000 68,000 

87 MICELLI MATTEO 08/08/1996 1,800 23,000 18,000 14,000 56,800 

88 MONDONI VERONICA 10/06/1997 0,370 25,000 18,000 14,000 57,370 

89 MONTANI MARA 01/01/1980 1,914 25,000 20,000 19,000 65,914 

90 MORSELLI ANNA 30/05/1967 7,622 28,000 20,000 17,500 73,122 

91 MOZZATO ELENA 19/09/1986 1,354 23,000 18,000 14,000 56,354 

92 NADALINI ALBERTO 06/05/1994 0,575 23,000 14,000 14,500 52,075 
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N. 
Progr. Nominativo 

 
Data di 
nascita 

Titoli            
(max 30) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
pratica/20 

(Suff. 14/20) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 14/20) 

TOTALE           
(max 100) 

93 NEGRINI ELENA 20/09/1992 1,000 25,000 18,000 19,500 63,500 

94 NEKRASOVA IRINA 11/06/1967 3,346 26,000 20,000 16,000 65,346 

95 ORLANDI ANDREA 16/01/1994 0,000 27,000 18,000 14,500 59,500 

96 OROFINO CAMILLA 01/08/1995 0,780 21,000 18,000 19,000 58,780 

97 PADULA FERDINANDO 02/01/1987 1,200 22,000 20,000 17,000 60,200 

98 PAGANO SILVIA 04/04/1980 2,533 26,000 20,000 14,000 62,533 

99 PAPARELLA MARIAGISELLA 03/04/1985 2,227 24,000 18,000 15,500 59,727 

100 PASQUETTO GAIA 05/10/1999 0,400 23,000 14,000 14,000 51,400 

101 PAVONE ELENA 20/03/1964 1,943 21,000 18,000 14,000 54,943 

102 PONTINI CHIARA 22/04/1994 1,015 23,000 14,000 14,000 52,015 

103 POZZI CRISTIANA 22/02/1977 1,064 26,000 20,000 17,500 64,564 

104 PRUDENTE ROBERTO 03/04/1975 0,000 25,000 18,000 14,500 57,500 

105 
PULETTO DARIO 
ALESSANDRO 18/02/1985 1,555 28,000 18,000 15,500 63,055 

106 ROMEO DANIELA 10/07/1976 5,180 26,000 18,000 14,000 63,180 

107 RUSESCU VIOLETA 11/08/1987 0,000 23,000 18,000 18,000 59,000 

108 SACCANI LUCA 08/12/1970 0,050 27,000 18,000 16,000 61,050 

109 SACCOMANI MAURIZIO 02/06/1965 1,400 27,000 20,000 15,500 63,900 

110 SCHIASARO FEDERICA 01/01/1980 1,400 24,000 20,000 17,000 62,400 

111 SEGALA FABIO 01/10/1966 4,035 26,000 16,000 14,500 60,535 

112 SINESI LUCIA 11/06/1972 2,868 25,000 14,000 16,500 58,368 

113 TAMBALO SELENE 25/09/1974 0,800 24,000 16,000 17,500 58,300 

114 TELLINI GIULIA 15/05/1966 0,015 26,000 20,000 16,000 62,015 

115 TESI STEFANIA 19/05/1972 2,536 22,000 14,000 16,500 55,036 

116 TINE' LUSIANA 30/11/1983 0,204 22,000 18,000 18,000 58,204 

117 TIRICO LUISA 23/03/1966 4,076 28,000 18,000 17,500 67,576 

118 TORELLI UMBERTA 26/12/1969 2,898 24,000 16,000 15,000 57,898 

119 TORNADU' DANIELA 24/02/1977 2,150 21,000 16,000 14,500 53,650 

120 TOSCANO ANTONINA 20/03/1986 4,020 26,000 18,000 16,500 64,520 

121 TOSI GIOVANNA 21/01/1968 2,518 27,000 18,000 14,000 61,518 

122 VECCHI ALBERTO 15/01/1986 1,362 25,000 18,000 14,000 58,362 

123 VOLPI FRANCESCA 08/04/1993 0,423 25,000 18,000 15,000 58,423 

124 ZENOBINI CATERINA 20/09/1978 2,442 27,000 20,000 14,500 63,942 

125 ZOBOLI ILARIA 09/01/1979 2,007 23,000 20,000 15,500 60,507 

 
 
Rilevato che: 

- il bando di concorso de quo prevedeva che “…ai sensi dell’art. 1014, commi 1, 3 e 4 e 
dell’art. 678, comma 9, del D.Lgs n. 66/2010 e ss.mm.ii., essendosi determinato un 
cumulo di frazioni di riserva superiore all’unità, n. 1 posto è prioritariamente riservato a 
favore dei volontari in ferma breve e ferma prefissata delle Forze Armate congedati 
senza demerito ovvero durante il periodo di rafferma nonché dei volontari in servizio 
permanente, degli ufficiali di complemento in ferma biennale e degli ufficiali in ferma 
prefissata che hanno completato senza demerito la ferma contratta…” 
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- i candidati Belfiore Salvatore e Prudente Roberto hanno dichiarato, nelle rispettive 
domande di partecipazione, di essere “Militari volontari delle Forze armate congedati 
senza demerito al termine della ferma o rafferma”; 

- questa Agenzia svolgerà le opportune verifiche sulle dichiarazioni rese dai candidati 
sopra citati, prima dello scorrimento della graduatoria concorsuale; 
 

Preso atto che la Commissione Esaminatrice, ha formulato la seguente graduatoria di merito, 
riportata nel verbale del 23.02.2022, agli atti dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, stilata sulla 
base dei risultati delle prove d’esame, dei titoli posseduti dai candidati e delle disposizioni 
contenute nel bando di concorso de quo in merito alla riserva del posto di cui al D. Lgs. n. 
66/2010 e ss.mm.ii., dell’art. 1014, commi 1, 3 e 4 e dell’art. 678, comma 9, nonché in ossequio 
alle disposizioni relative ai titoli di preferenza di cui all’art. 5 del D.P.R. n. 487/1994: 
 

N. 
Progr. Nominativo 

 
Data di 
nascita 

Titoli            
(max 30) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
pratica/20 
(Suff. 14/20) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 14/20) 

TOTALE           
(max 100) NOTE 

1 FORMICA MASSIMO 05/04/1970 15,040 27,000 20,000 17,500 79,540  

2 MORSELLI ANNA 30/05/1967 7,622 28,000 20,000 17,500 73,122  

3 AGAZZI CLAUDIA 05/08/1964 5,832 26,000 20,000 19,500 71,332  

4 GOZZI TANIA 10/10/1977 3,654 29,000 20,000 18,000 70,654  

5 GORINI SILVIA 16/12/1974 2,841 29,000 20,000 18,500 70,341  

6 GROSSO LARA 10/03/1968 7,654 25,000 18,000 18,500 69,154  

7 LICCIARDELLO FRANCESCO 01/04/1976 2,127 29,000 18,000 20,000 69,127  

8 EMMANUELE CAROLINE 13/10/1974 4,443 27,000 20,000 17,500 68,943  

9 MARTINENGHI LAURA 
FRANCESCA 31/01/1974 14,058 24,000 16,000 14,000 68,058  

10 MERICO JENNIFER 24/11/1982 0,000 28,000 20,000 20,000 68,000  

11 TIRICO LUISA 23/03/1966 4,076 28,000 18,000 17,500 67,576  

12 DAMIANO ALESSANDRA 09/10/1994 0,500 27,000 20,000 20,000 67,500  

13 BISANTI LUCIA ANTONELLA 21/09/1986 1,250 29,000 18,000 18,500 66,750  

14 DALMONTE MANUEL 03/10/1975 1,686 28,000 20,000 17,000 66,686  

15 BERTOLASI MARA 26/10/1992 0,550 26,000 20,000 19,500 66,050  

16 MONTANI MARA 01/01/1980 1,914 25,000 20,000 19,000 65,914  

17 GIUDICI CARLA MARIA CHIARA 09/09/1980 0,840 27,000 20,000 18,000 65,840  

18 COBELLINI MIRIAM 13/08/1982 1,450 27,000 20,000 17,000 65,450  

19 CAMPEDELLI MIRIAM 06/08/1985 0,350 25,000 20,000 20,000 65,350  

20 NEKRASOVA IRINA 11/06/1967 3,346 26,000 20,000 16,000 65,346  

21 ITALIANO FRANCESCO 20/09/1981 0,843 26,000 20,000 18,500 65,343  

22 DELLA MARIANNA CINZIA 01/04/1972 4,769 27,000 18,000 15,500 65,269  

23 BINDA ELEONORA 20/01/1990 1,147 25,000 20,000 19,000 65,147  

24 GUARRERA FRANCESCA 12/12/1984 0,015 28,000 20,000 17,000 65,015  

25 BONFANTE ANTONELLA 11/05/1963 8,754 24,000 18,000 14,000 64,754  

26 POZZI CRISTIANA 22/02/1977 1,064 26,000 20,000 17,500 64,564  

27 TOSCANO ANTONINA 20/03/1986 4,020 26,000 18,000 16,500 64,520  

28 GASTALDI ELETTRA 18/05/1986 1,790 25,000 20,000 17,500 64,290  

29 CHIOZZI SELENA 12/07/1980 0,775 30,000 18,000 15,500 64,275  

30 ZENOBINI CATERINA 20/09/1978 2,442 27,000 20,000 14,500 63,942  

31 SACCOMANI MAURIZIO 02/06/1965 1,400 27,000 20,000 15,500 63,900  
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N. 
Progr. Nominativo 

 
Data di 
nascita 

Titoli            
(max 30) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
pratica/20 
(Suff. 14/20) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 14/20) 

TOTALE           
(max 100) NOTE 

32 BENEDUSI ELISA 19/10/1987 1,377 28,000 18,000 16,500 63,877  

33 COGHI ALESSANDRO 18/04/1981 4,368 24,000 18,000 17,500 63,868  

34 FORMIS STEFANIA 31/10/1976 2,015 28,000 14,000 19,500 63,515  

35 NEGRINI ELENA 20/09/1992 1,000 25,000 18,000 19,500 63,500  

36 MASSARI CLAUDIA 19/02/1963 4,424 26,000 18,000 15,000 63,424  

37 BORCHIO ROBERTA 14/05/1974 1,713 26,000 20,000 15,500 63,213  

38 BELFIORE SALVATORE 02/05/1968 5,200 26,000 18,000 14,000 63,200 RISERVA 
D.Lgs 66/2010 

39 ROMEO DANIELA 10/07/1976 5,180 26,000 18,000 14,000 63,180  

40 PULETTO DARIO ALESSANDRO 18/02/1985 1,555 28,000 18,000 15,500 63,055  

41 PAGANO SILVIA 04/04/1980 2,533 26,000 20,000 14,000 62,533  

42 BONI SABRINA 18/03/1972 2,959 26,000 18,000 15,500 62,459  

43 DE LUCIA LUCIA 16/12/1988 2,931 23,000 18,000 18,500 62,431  

44 SCHIASARO FEDERICA 01/01/1980 1,400 24,000 20,000 17,000 62,400  

45 CARACCIO MARCO 11/03/1978 1,865 26,000 18,000 16,500 62,365  

46 TELLINI GIULIA 15/05/1966 0,015 26,000 20,000 16,000 62,015  

47 CORTELLAZZI CARLA 07/06/1978 1,453 27,000 18,000 15,500 61,953  

48 BORSANI DANIELA 25/12/1973 2,413 26,000 18,000 15,500 61,913  

49 TOSI GIOVANNA 21/01/1968 2,518 27,000 18,000 14,000 61,518  

50 FERRAZZI LARA 20/04/1971 3,433 28,000 16,000 14,000 61,433  

51 CORNO MADDALENA 05/11/1987 0,904 23,000 20,000 17,500 61,404  

52 SACCANI LUCA 08/12/1970 0,050 27,000 18,000 16,000 61,050  

53 CROTTA STEFANIA 07/09/1971 3,471 24,000 16,000 17,500 60,971  

54 BADIALI CINZIA 09/07/1984 0,150 26,000 18,000 16,500 60,650  

55 DAL CERE' ELEONORA 28/10/1991 1,057 27,000 16,000 16,500 60,557  

56 SEGALA FABIO 01/10/1966 4,035 26,000 16,000 14,500 60,535  

57 ZOBOLI ILARIA 09/01/1979 2,007 23,000 20,000 15,500 60,507  

58 MARTIGNONI SONIA 29/04/1975 2,439 24,000 18,000 16,000 60,439  

59 GJERGJOVA DRILONA 31/10/1982 2,250 25,000 18,000 15,000 60,250  

60 PADULA FERDINANDO 02/01/1987 1,200 22,000 20,000 17,000 60,200  

61 AROLDI FRANCESCA 23/06/1970 0,000 26,000 20,000 14,000 60,000  

62 PAPARELLA MARIAGISELLA 03/04/1985 2,227 24,000 18,000 15,500 59,727  

63 BONOMELLI ANNA 13/10/1987 2,120 25,000 18,000 14,500 59,620  

64 ORLANDI ANDREA 16/01/1994 0,000 27,000 18,000 14,500 59,500 Candidato più 
giovane d’età 

65 BELLOMI MADDALENA 13/11/1983 1,000 27,000 16,000 15,500 59,500  

66 RUSESCU VIOLETA 11/08/1987 0,000 23,000 18,000 18,000 59,000 

Candidato più 
giovane d’età– 
coniugati e non 
coniugati con 

riguardo al numero 
dei figli a carico 

67 BONACINA RAFFAELLA 28/02/1972 2,000 24,000 16,000 17,000 59,000 coniugati e non 
coniugati con 
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N. 
Progr. Nominativo 

 
Data di 
nascita 

Titoli            
(max 30) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
pratica/20 
(Suff. 14/20) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 14/20) 

TOTALE           
(max 100) NOTE 

riguardo al numero 
dei figli a carico 

68 FLOCCO SIMONA 21/11/1974 1,400 24,000 18,000 15,500 58,900  

69 OROFINO CAMILLA 01/08/1995 0,780 21,000 18,000 19,000 58,780  

70 FRIGNANI LARA 18/02/1975 2,726 26,000 16,000 14,000 58,726  

71 FERRO ELENA 25/01/1990 2,062 25,000 16,000 15,500 58,562  

72 DOTTI VALENTINA 09/04/1990 0,525 27,000 16,000 15,000 58,525  

73 BERTASI SILVIA SERENA 26/02/1997 1,000 22,000 16,000 19,500 58,500  

74 BERNINI VERONICA 11/02/1988 0,480 25,000 18,000 15,000 58,480  

75 VOLPI FRANCESCA 08/04/1993 0,423 25,000 18,000 15,000 58,423  

76 SINESI LUCIA 11/06/1972 2,868 25,000 14,000 16,500 58,368  

77 VECCHI ALBERTO 15/01/1986 1,362 25,000 18,000 14,000 58,362  

78 TAMBALO SELENE 25/09/1974 0,800 24,000 16,000 17,500 58,300  

79 TINE' LUSIANA 30/11/1983 0,204 22,000 18,000 18,000 58,204  

80 FAMA' JENNIFER 09/01/1991 0,650 25,000 18,000 14,500 58,150  

81 GALVANI MORENA 18/12/1975 3,050 21,000 16,000 18,000 58,050  

82 TORELLI UMBERTA 26/12/1969 2,898 24,000 16,000 15,000 57,898  

83 IMETTI NICOLE 30/04/1983 0,224 24,000 16,000 17,500 57,724  

84 AMMARI MOHAMED 27/07/1986 0,650 23,000 20,000 14,000 57,650 Candidato più 
giovane d’età  

85 BALLOTARI ALESSIA 31/07/1973 0,150 26,000 16,000 15,500 57,650  

86 BELLINI MARIO 25/04/1983 1,038 26,000 14,000 16,500 57,538  

87 CELONA ANTONINO 20/08/1978 0,015 24,000 18,000 15,500 57,515  

88 PRUDENTE ROBERTO 03/04/1975 0,000 25,000 18,000 14,500 57,500 

RISERVA 
D.Lgs 66/2010 – 
coniugati e non 
coniugati con 

riguardo al numero 
dei figli a carico 

89 ANTONIAZZI FILIPPO 19/03/1991 0,000 25,000 18,000 14,500 57,500  

90 MONDONI VERONICA 10/06/1997 0,370 25,000 18,000 14,000 57,370  

91 FANZAGA MAURIZIO 13/01/1963 4,000 21,000 18,000 14,000 57,000  

92 CATTINI ANDREA 08/08/1995 0,350 24,000 18,000 14,500 56,850  

93 MASI ROSSANA 28/07/1987 0,309 23,000 18,000 15,500 56,809  

94 MICELLI MATTEO 08/08/1996 1,800 23,000 18,000 14,000 56,800  

95 CADENAZZI VERA 02/10/1985 1,704 25,000 16,000 14,000 56,704  

96 BERTOGLIO ELISA 23/09/1993 0,000 21,000 16,000 19,500 56,500  

97 DI LORENZO FRANCESCA 18/12/1984 1,950 21,000 16,000 17,500 56,450  

98 MOZZATO ELENA 19/09/1986 1,354 23,000 18,000 14,000 56,354  

99 COSTAGLIOLA ANTONELLA 17/05/1993 0,691 24,000 16,000 15,500 56,191  

100 BIGARDI GIADA 10/05/1987 1,050 25,000 16,000 14,000 56,050  

101 LANZONI DEBORA 19/11/1970 1,000 21,000 20,000 14,000 56,000 invalidi e mutilati 
civili 

102 EGOROVA VITALINA 23/01/1998 0,000 22,000 20,000 14,000 56,000  
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N. 
Progr. Nominativo 

 
Data di 
nascita 

Titoli            
(max 30) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
pratica/20 
(Suff. 14/20) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 14/20) 

TOTALE           
(max 100) NOTE 

103 CEOLONI MATTEO 05/09/1970 2,988 22,000 16,000 15,000 55,988  

104 FEDERICI ARIANNA 16/02/1988 0,843 23,000 18,000 14,000 55,843  

105 BOLZAN ANTONIA 20/05/1975 1,178 24,000 16,000 14,000 55,178  

106 DELL'OSSO ASSUNTA ANGELA 17/08/1976 0,630 22,000 14,000 18,500 55,130  

107 TESI STEFANIA 19/05/1972 2,536 22,000 14,000 16,500 55,036  

108 LOCATELLI NICOLE 03/04/1997 1,000 26,000 14,000 14,000 55,000 Candidato più 
giovane d’età 

109 BERTOGLIO MARA 11/12/1990 0,000 25,000 16,000 14,000 55,000  

110 PAVONE ELENA 20/03/1964 1,943 21,000 18,000 14,000 54,943  

111 DELLA NOCE GIORGIO 09/12/1967 2,441 22,000 14,000 16,500 54,941  

112 CRUDELE UMBERTO 28/08/1994 0,350 23,000 16,000 15,500 54,850  

113 FINARDI VALENTINA 18/08/1996 0,535 24,000 16,000 14,000 54,535  

114 CARAFFINI SERENA 24/08/1980 0,000 21,000 18,000 15,500 54,500  

115 DE FRANCO ANGELA 
ALESSANDRA 02/02/1980 0,365 24,000 16,000 14,000 54,365  

116 TORNADU' DANIELA 24/02/1977 2,150 21,000 16,000 14,500 53,650  

117 COLETTA SOFIA ASSUNTA 14/07/2000 0,200 25,000 14,000 14,000 53,200  

118 GRANDI ANNA 06/06/1968 0,085 24,000 14,000 14,500 52,585  

119 CARUSO LIDIA 07/02/1993 1,400 23,000 14,000 14,000 52,400  

120 NADALINI ALBERTO 06/05/1994 0,575 23,000 14,000 14,500 52,075  

121 PONTINI CHIARA 22/04/1994 1,015 23,000 14,000 14,000 52,015  

122 MAZZINI JACOPO 31/01/1989 0,000 21,000 16,000 14,500 51,500  

123 PASQUETTO GAIA 05/10/1999 0,400 23,000 14,000 14,000 51,400  

124 COFFANI JOYCE 09/02/1994 0,019 22,000 14,000 14,000 50,019  

125 AGOSTINELLI BRENDA 11/11/1993 0,413 21,000 14,000 14,000 49,413  

 
 
Preso atto della necessità di procedere all’approvazione dei verbali del 15.02.2022, e 
23.02.2022, agli atti dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, rassegnati dalla Commissione 
Esaminatrice e della relativa graduatoria; 
 
Vista l’attestazione dell’U.O.C. Servizio Economico Finanziario in ordine alla regolarità 
contabile;  
 
Vista l’attestazione del Dott. Emanuele Dil Carelli nella duplice veste di Responsabile del 
procedimento amministrativo e di Dirigente Responsabile Sostituto dell’U.O.C. Gestione Risorse 
Umane in ordine alla regolarità tecnica e alla legittimità del presente atto; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario; 
 

D E C R E T A 
 
Per le motivazioni riportate in premessa: 

 
1. di approvare i verbali del 15.02.2022 e 23.02.2022 agli atti dell’U.O.C. Gestione Risorse 

Umane, rassegnati dalla Commissione Esaminatrice; 
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2. di approvare la seguente graduatoria di merito: 

 

N. 
Progr. Nominativo 

 
Data di 
nascita 

Titoli            
(max 30) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
pratica/20 
(Suff. 14/20) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 14/20) 

TOTALE           
(max 100) NOTE 

1 FORMICA MASSIMO 05/04/1970 15,040 27,000 20,000 17,500 79,540  

2 MORSELLI ANNA 30/05/1967 7,622 28,000 20,000 17,500 73,122  

3 AGAZZI CLAUDIA 05/08/1964 5,832 26,000 20,000 19,500 71,332  

4 GOZZI TANIA 10/10/1977 3,654 29,000 20,000 18,000 70,654  

5 GORINI SILVIA 16/12/1974 2,841 29,000 20,000 18,500 70,341  

6 GROSSO LARA 10/03/1968 7,654 25,000 18,000 18,500 69,154  

7 LICCIARDELLO FRANCESCO 01/04/1976 2,127 29,000 18,000 20,000 69,127  

8 EMMANUELE CAROLINE 13/10/1974 4,443 27,000 20,000 17,500 68,943  

9 MARTINENGHI LAURA 
FRANCESCA 31/01/1974 14,058 24,000 16,000 14,000 68,058  

10 MERICO JENNIFER 24/11/1982 0,000 28,000 20,000 20,000 68,000  

11 TIRICO LUISA 23/03/1966 4,076 28,000 18,000 17,500 67,576  

12 DAMIANO ALESSANDRA 09/10/1994 0,500 27,000 20,000 20,000 67,500  

13 BISANTI LUCIA ANTONELLA 21/09/1986 1,250 29,000 18,000 18,500 66,750  

14 DALMONTE MANUEL 03/10/1975 1,686 28,000 20,000 17,000 66,686  

15 BERTOLASI MARA 26/10/1992 0,550 26,000 20,000 19,500 66,050  

16 MONTANI MARA 01/01/1980 1,914 25,000 20,000 19,000 65,914  

17 GIUDICI CARLA MARIA CHIARA 09/09/1980 0,840 27,000 20,000 18,000 65,840  

18 COBELLINI MIRIAM 13/08/1982 1,450 27,000 20,000 17,000 65,450  

19 CAMPEDELLI MIRIAM 06/08/1985 0,350 25,000 20,000 20,000 65,350  

20 NEKRASOVA IRINA 11/06/1967 3,346 26,000 20,000 16,000 65,346  

21 ITALIANO FRANCESCO 20/09/1981 0,843 26,000 20,000 18,500 65,343  

22 DELLA MARIANNA CINZIA 01/04/1972 4,769 27,000 18,000 15,500 65,269  

23 BINDA ELEONORA 20/01/1990 1,147 25,000 20,000 19,000 65,147  

24 GUARRERA FRANCESCA 12/12/1984 0,015 28,000 20,000 17,000 65,015  

25 BONFANTE ANTONELLA 11/05/1963 8,754 24,000 18,000 14,000 64,754  

26 POZZI CRISTIANA 22/02/1977 1,064 26,000 20,000 17,500 64,564  

27 TOSCANO ANTONINA 20/03/1986 4,020 26,000 18,000 16,500 64,520  

28 GASTALDI ELETTRA 18/05/1986 1,790 25,000 20,000 17,500 64,290  

29 CHIOZZI SELENA 12/07/1980 0,775 30,000 18,000 15,500 64,275  

30 ZENOBINI CATERINA 20/09/1978 2,442 27,000 20,000 14,500 63,942  

31 SACCOMANI MAURIZIO 02/06/1965 1,400 27,000 20,000 15,500 63,900  

32 BENEDUSI ELISA 19/10/1987 1,377 28,000 18,000 16,500 63,877  

33 COGHI ALESSANDRO 18/04/1981 4,368 24,000 18,000 17,500 63,868  

34 FORMIS STEFANIA 31/10/1976 2,015 28,000 14,000 19,500 63,515  

35 NEGRINI ELENA 20/09/1992 1,000 25,000 18,000 19,500 63,500  

36 MASSARI CLAUDIA 19/02/1963 4,424 26,000 18,000 15,000 63,424  

37 BORCHIO ROBERTA 14/05/1974 1,713 26,000 20,000 15,500 63,213  

38 BELFIORE SALVATORE 02/05/1968 5,200 26,000 18,000 14,000 63,200 RISERVA 
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N. 
Progr. Nominativo 

 
Data di 
nascita 

Titoli            
(max 30) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
pratica/20 
(Suff. 14/20) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 14/20) 

TOTALE           
(max 100) NOTE 

D.Lgs 66/2010 

39 ROMEO DANIELA 10/07/1976 5,180 26,000 18,000 14,000 63,180  

40 PULETTO DARIO ALESSANDRO 18/02/1985 1,555 28,000 18,000 15,500 63,055  

41 PAGANO SILVIA 04/04/1980 2,533 26,000 20,000 14,000 62,533  

42 BONI SABRINA 18/03/1972 2,959 26,000 18,000 15,500 62,459  

43 DE LUCIA LUCIA 16/12/1988 2,931 23,000 18,000 18,500 62,431  

44 SCHIASARO FEDERICA 01/01/1980 1,400 24,000 20,000 17,000 62,400  

45 CARACCIO MARCO 11/03/1978 1,865 26,000 18,000 16,500 62,365  

46 TELLINI GIULIA 15/05/1966 0,015 26,000 20,000 16,000 62,015  

47 CORTELLAZZI CARLA 07/06/1978 1,453 27,000 18,000 15,500 61,953  

48 BORSANI DANIELA 25/12/1973 2,413 26,000 18,000 15,500 61,913  

49 TOSI GIOVANNA 21/01/1968 2,518 27,000 18,000 14,000 61,518  

50 FERRAZZI LARA 20/04/1971 3,433 28,000 16,000 14,000 61,433  

51 CORNO MADDALENA 05/11/1987 0,904 23,000 20,000 17,500 61,404  

52 SACCANI LUCA 08/12/1970 0,050 27,000 18,000 16,000 61,050  

53 CROTTA STEFANIA 07/09/1971 3,471 24,000 16,000 17,500 60,971  

54 BADIALI CINZIA 09/07/1984 0,150 26,000 18,000 16,500 60,650  

55 DAL CERE' ELEONORA 28/10/1991 1,057 27,000 16,000 16,500 60,557  

56 SEGALA FABIO 01/10/1966 4,035 26,000 16,000 14,500 60,535  

57 ZOBOLI ILARIA 09/01/1979 2,007 23,000 20,000 15,500 60,507  

58 MARTIGNONI SONIA 29/04/1975 2,439 24,000 18,000 16,000 60,439  

59 GJERGJOVA DRILONA 31/10/1982 2,250 25,000 18,000 15,000 60,250  

60 PADULA FERDINANDO 02/01/1987 1,200 22,000 20,000 17,000 60,200  

61 AROLDI FRANCESCA 23/06/1970 0,000 26,000 20,000 14,000 60,000  

62 PAPARELLA MARIAGISELLA 03/04/1985 2,227 24,000 18,000 15,500 59,727  

63 BONOMELLI ANNA 13/10/1987 2,120 25,000 18,000 14,500 59,620  

64 ORLANDI ANDREA 16/01/1994 0,000 27,000 18,000 14,500 59,500 Candidato più 
giovane d’età 

65 BELLOMI MADDALENA 13/11/1983 1,000 27,000 16,000 15,500 59,500  

66 RUSESCU VIOLETA 11/08/1987 0,000 23,000 18,000 18,000 59,000 

Candidato più 
giovane d’età– 
coniugati e non 
coniugati con 

riguardo al numero 
dei figli a carico 

67 BONACINA RAFFAELLA 28/02/1972 2,000 24,000 16,000 17,000 59,000 

coniugati e non 
coniugati con 

riguardo al numero 
dei figli a carico 

68 FLOCCO SIMONA 21/11/1974 1,400 24,000 18,000 15,500 58,900  

69 OROFINO CAMILLA 01/08/1995 0,780 21,000 18,000 19,000 58,780  

70 FRIGNANI LARA 18/02/1975 2,726 26,000 16,000 14,000 58,726  

71 FERRO ELENA 25/01/1990 2,062 25,000 16,000 15,500 58,562  

72 DOTTI VALENTINA 09/04/1990 0,525 27,000 16,000 15,000 58,525  
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N. 
Progr. Nominativo 

 
Data di 
nascita 

Titoli            
(max 30) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
pratica/20 
(Suff. 14/20) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 14/20) 

TOTALE           
(max 100) NOTE 

73 BERTASI SILVIA SERENA 26/02/1997 1,000 22,000 16,000 19,500 58,500  

74 BERNINI VERONICA 11/02/1988 0,480 25,000 18,000 15,000 58,480  

75 VOLPI FRANCESCA 08/04/1993 0,423 25,000 18,000 15,000 58,423  

76 SINESI LUCIA 11/06/1972 2,868 25,000 14,000 16,500 58,368  

77 VECCHI ALBERTO 15/01/1986 1,362 25,000 18,000 14,000 58,362  

78 TAMBALO SELENE 25/09/1974 0,800 24,000 16,000 17,500 58,300  

79 TINE' LUSIANA 30/11/1983 0,204 22,000 18,000 18,000 58,204  

80 FAMA' JENNIFER 09/01/1991 0,650 25,000 18,000 14,500 58,150  

81 GALVANI MORENA 18/12/1975 3,050 21,000 16,000 18,000 58,050  

82 TORELLI UMBERTA 26/12/1969 2,898 24,000 16,000 15,000 57,898  

83 IMETTI NICOLE 30/04/1983 0,224 24,000 16,000 17,500 57,724  

84 AMMARI MOHAMED 27/07/1986 0,650 23,000 20,000 14,000 57,650 Candidato più 
giovane d’età  

85 BALLOTARI ALESSIA 31/07/1973 0,150 26,000 16,000 15,500 57,650  

86 BELLINI MARIO 25/04/1983 1,038 26,000 14,000 16,500 57,538  

87 CELONA ANTONINO 20/08/1978 0,015 24,000 18,000 15,500 57,515  

88 PRUDENTE ROBERTO 03/04/1975 0,000 25,000 18,000 14,500 57,500 

RISERVA 
D.Lgs 66/2010 – 
coniugati e non 
coniugati con 

riguardo al numero 
dei figli a carico 

89 ANTONIAZZI FILIPPO 19/03/1991 0,000 25,000 18,000 14,500 57,500  

90 MONDONI VERONICA 10/06/1997 0,370 25,000 18,000 14,000 57,370  

91 FANZAGA MAURIZIO 13/01/1963 4,000 21,000 18,000 14,000 57,000  

92 CATTINI ANDREA 08/08/1995 0,350 24,000 18,000 14,500 56,850  

93 MASI ROSSANA 28/07/1987 0,309 23,000 18,000 15,500 56,809  

94 MICELLI MATTEO 08/08/1996 1,800 23,000 18,000 14,000 56,800  

95 CADENAZZI VERA 02/10/1985 1,704 25,000 16,000 14,000 56,704  

96 BERTOGLIO ELISA 23/09/1993 0,000 21,000 16,000 19,500 56,500  

97 DI LORENZO FRANCESCA 18/12/1984 1,950 21,000 16,000 17,500 56,450  

98 MOZZATO ELENA 19/09/1986 1,354 23,000 18,000 14,000 56,354  

99 COSTAGLIOLA ANTONELLA 17/05/1993 0,691 24,000 16,000 15,500 56,191  

100 BIGARDI GIADA 10/05/1987 1,050 25,000 16,000 14,000 56,050  

101 LANZONI DEBORA 19/11/1970 1,000 21,000 20,000 14,000 56,000 invalidi e mutilati 
civili 

102 EGOROVA VITALINA 23/01/1998 0,000 22,000 20,000 14,000 56,000  

103 CEOLONI MATTEO 05/09/1970 2,988 22,000 16,000 15,000 55,988  

104 FEDERICI ARIANNA 16/02/1988 0,843 23,000 18,000 14,000 55,843  

105 BOLZAN ANTONIA 20/05/1975 1,178 24,000 16,000 14,000 55,178  

106 DELL'OSSO ASSUNTA ANGELA 17/08/1976 0,630 22,000 14,000 18,500 55,130  

107 TESI STEFANIA 19/05/1972 2,536 22,000 14,000 16,500 55,036  

108 LOCATELLI NICOLE 03/04/1997 1,000 26,000 14,000 14,000 55,000 Candidato più 
giovane d’età 
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N. 
Progr. Nominativo 

 
Data di 
nascita 

Titoli            
(max 30) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
pratica/20 
(Suff. 14/20) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 14/20) 

TOTALE           
(max 100) NOTE 

109 BERTOGLIO MARA 11/12/1990 0,000 25,000 16,000 14,000 55,000  

110 PAVONE ELENA 20/03/1964 1,943 21,000 18,000 14,000 54,943  

111 DELLA NOCE GIORGIO 09/12/1967 2,441 22,000 14,000 16,500 54,941  

112 CRUDELE UMBERTO 28/08/1994 0,350 23,000 16,000 15,500 54,850  

113 FINARDI VALENTINA 18/08/1996 0,535 24,000 16,000 14,000 54,535  

114 CARAFFINI SERENA 24/08/1980 0,000 21,000 18,000 15,500 54,500  

115 DE FRANCO ANGELA 
ALESSANDRA 02/02/1980 0,365 24,000 16,000 14,000 54,365  

116 TORNADU' DANIELA 24/02/1977 2,150 21,000 16,000 14,500 53,650  

117 COLETTA SOFIA ASSUNTA 14/07/2000 0,200 25,000 14,000 14,000 53,200  

118 GRANDI ANNA 06/06/1968 0,085 24,000 14,000 14,500 52,585  

119 CARUSO LIDIA 07/02/1993 1,400 23,000 14,000 14,000 52,400  

120 NADALINI ALBERTO 06/05/1994 0,575 23,000 14,000 14,500 52,075  

121 PONTINI CHIARA 22/04/1994 1,015 23,000 14,000 14,000 52,015  

122 MAZZINI JACOPO 31/01/1989 0,000 21,000 16,000 14,500 51,500  

123 PASQUETTO GAIA 05/10/1999 0,400 23,000 14,000 14,000 51,400  

124 COFFANI JOYCE 09/02/1994 0,019 22,000 14,000 14,000 50,019  

125 AGOSTINELLI BRENDA 11/11/1993 0,413 21,000 14,000 14,000 49,413  

 
 

3. di demandare i relativi e conseguenti adempimenti in ordine alle assunzioni attinenti allo 
scorrimento della presente graduatoria, tenuto conto delle riserve previste, a successivi 
provvedimenti; 
 

4. di dare mandato agli uffici competenti di procedere alla liquidazione dei compensi spettanti 
ai componenti della Commissione Esaminatrice secondo la normativa vigente in materia; 
 

5. di disporre, a cura dell’U.O.C. Affari Generali, Legali e Istituzionali, la pubblicazione all’Albo 
on-line ai sensi dell’art. 32 della L. 69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 679/2016. 

 
 
 

Firmato digitalmente 
Dott. Salvatore Mannino 
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